様式第１号
雫石メニュー開発実施助成金申請書
申請日　　令和　年　月　日

店舗（施設）名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
住　所
電話・FAX番号
E-mailｱﾄﾞﾚｽ
	申請内容
	　　□雫石メニュー開発　（　□テイクアウト可能　）

	事業名・メニュー名

	テイクアウト方法
（テイクアウト可能の場合）

	事業目的・
PRポイント

	情報発信方法
（HP掲載、チラシ作成メニュー表の記載など）

	提供期間・日数

事業内容について（別紙一覧添付可）
	（１）現在の雫石町産食材使用状況について
	（２）助成対象事業における使用予定食材

	【使用食材・使用数量】

【仕入先】
	【使用予定食材・使用予定数量】

【仕入先】

提出先　〒020-0595　岩手県岩手郡雫石町千刈田5-1　雫石町役場農林課内
雫石地産食楽部実行委員会事務局TEL：019-692-6405　FAX:019-692-1311
様式第２号

雫農第　　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

雫石メニュー開発実施助成金交付（変更）決定通知書

　　　　　　　　　様

雫石地産食楽部実行委員会
会長

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました雫石メニュー開発実施助成金については、下記のとおり交付を決定しましたので、通知します。

記

助成金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　１日　　　　円×　　　日分

（注１）この金額は交付予定額ですので、最終的な交付額は事業実績報告書の内容に
　　　　基づき確定します。

（注２）申請内容に変更・中止が生じた場合、助成金変更・中止申請書（様式第３号）
　　　　を提出して下さい。

様式第３号

　　年　　月　　日

雫石地産食楽部実行委員会
会長　　　　　　　　　様

店舗（施設）名
代表者名　　　　　　　　　　㊞
住　所
電話・FAX番号
E-mailｱﾄﾞﾚｽ

雫石メニュー開発実施助成金変更・取り下げ申請書
下記のとおり変更・取り下げを申請します。

記

１．変更内容
　　　変更（事業内容・日程）　　　中止

２．変更・中止理由

様式第４号

　　年　　月　　日

雫石地産食楽部実行委員会
会長　　　　　　　　　様

店舗（施設）名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
住　所
電話・FAX番号

雫石メニュー開発実施助成金実績報告書
このことについて事業を完了しましたので下記のとおり報告します。

記

１．助成金額　　　　　　　　　　　　円（１日　　　円×　　日分）
２．総客数　　　　　　　　　　　　　人
３．添付書類　　①雫石産食材・加工品の仕入れ状況がわかるものの写し
（例　納品書、レシート、産地が記入してある値札の写し・写真など）
②開発メニューの写真、広告・チラシ、メニュー表など（写し可）

４．成果検討シート
	事業成果（担当者感）

	今後の雫石産食材の
使用予定（有・無）
	理由

	提案・意見等

振込み口座　金融機関名・支店名
　　　　　　口座番号（普・当）
名義